Super est, vt de dispositione & ordine numerorum nostrorum, cuius supra injecta est mentio, paucula quaedam coronidis loco adjiciam. Anno scil. CLO IOCC XLVIII. die VII. Augusti Numophylacii instaurandi, augendique secunda cura a me suscepta est, re sequentem in modum comprehensa: Aptari scilicet curavi certum quandam mapparum crassiorum modum, & lineis aequali spatio dislantibus interpungi, ita vt eujuslibet numeri, vel dono dati, vel pretio acquisiti valor cum ipso numophilotrum, donationis vel emtionis die, & anno, conspicui possit. Auximus nimisinde ab eo tempore priores sex Tabulas minores duabus & viginti majoribus. Elenchum autem omnium, etiam minutissimarum monetarum, quas filio numismatico, vtcunque potuimus, defini-

wimus, cum ipsis datorum, emitorumque nominibus, & valore inter se consignati
vimus duobus voluminibus, quorum alterum afferatur in bibliotheca, alterum
in curia, vel Tabulario Inspectorum. Jam vero cista habilioris formæ effa-
bricata est, extus atro colore tincta, intus minio stibioque lœvigata, triginta
arcularum duotum capax, cui omne genus numorum, (qui, ut Bibliotheca
nostræ sex annorum intervallo mancipati sunt, sine ullo ordine generum,
majores, minores, aurei, argentei, ærei, cuprei, stannei, plumbæ, commixti
etiamnum jacent, in rudi illa crassaque charta,) novæ cistæ tabulis croceo co-
lore tinctis ordine temporis, terrisque congruo, proximis his diebus inferendum
curabimus. De numis autem in hac urbe cufis, quotquot in arca tenemus, &
rarioribus alis Judaicis, Samaritanis, Turcicis, Perfcis, Grecis, Romanis,
Gothicis, Bracteatis, Concavis, antiqui, medii & nostri xvi, mnemonicis, de
Libris item numismaticis, Bibliotheca nostræ rarioribus prolixe differere super-
sedemus, probe gnari, datus illos materiam peculiaris Argumenti.

Ipse L. B. intelliget, jam receptui canendum, & quicquid supereft angusti
chartæ spatii, concedendum Viris-Juvenibus, vt honesta Majorum profapia
oriundis; ita omnium lectionarum Virtutum, pietatis, obsequii, modestiæ &
industriæ laude, conspicuis, qui de eadem vel diversa materia dicturi, sui con-
veniendi copiam iis facient, qui auditum accendent. In scenam autem prodibunt
hoc ordine:

CHRISTIANVS AVGVSTVS CLODIVS, Annæmontanus Misnicus, filius Patris virginæ, solusque vite successor, qui bona indole
& natura sua, studio item & industria mihi & omnibus bonis spem bonam
injectit sui, & jam ad altiora animum intendit Academæ studia, vt, Deuter O.
terque M. coelesti prouidentia, ita Magistrorum Academicorum prouidentiæ
simæ cura & patrocinio de meliori comendatus, dicet